Temperatura
Termometro bimetallico
Per applicazioni industriali
Modelli A52, R52
Applicazioni
 ■ Un'ampia gamma di applicazioni nella costruzione di
macchine, impianti, serbatoi e tubazioni
 ■ Riscaldamento

Pagina 2 di 6Scheda tecnica WIKA TM 52.01 ∙ 02/2019
Specifiche tecniche
Elemento di misura
Spirale bimetallica
Dimensione nominale in mm
25, 33, 40, 50, 63, 80, 100, 160
Esecuzioni dell'attacco
S Standard (attacco filettato maschio)
1 Bulbo liscio (senza filetto)
2 Maschio girevole 1)
3 Controdado femmina 1)
4 Giunto a compressione (scorrevole sul bulbo) 1)
Altre esecuzioni dell'attacco su richiesta
Panoramica dei modelli
Modello DN Esecuzione
A52.025 25 Attacco al processo posteriore
(assiale)A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 Attacco inferiore (radiale)
R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
Unità (campo scala)
°C
Opzione: °F, °C/°F (doppia scala)
Classe di precisione